

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 669/SEK/HM.02.3/3/2023

31 Maret 2023

Lampiran

: Satu Lampiran

Hal

: Pemberitahuan Pembaruan Aplikasi

SIMARI - PNBP Versi 2.1

## Kepada Yth.:

1. Para Pejabat Eselon I di Lingkungan Mahkamah Agung

2. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding

3. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama

Di -

Tempat

Dalam rangka menindaklanjuti surat Kepala Biro Keuangan Mahkamah Agung Nomor: B/37/Bua.3/KU.04/VII/2022 tanggal 26 Juli 2022 perihal Penambahan Fitur Aplikasi PNBP versi 2.0 pada SIMARI perlu disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Telah dilaksanakan uji coba (*User Acceptance Test*) Aplikasi SIMARI PNBP versi
  1. pada tanggal 24 Maret 2023
- Akan dilakukan Pembaruan Aplikasi SIMARI PNBP dari versi 2.0 menjadi versi
  1

Demikian agar dilaksanakan sebaik-baiknya. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Selactatia Mahkamah Agung Republik Indonesia

sb, S.H., M.H.

## Tembusan:

- 1. Ketua Mahkamah Agung RI.
- 2. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial
- 2 Vonale Dire Verranees Dadon Harres Administraci

Lampiran I

Surat Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor : 669/SEK/HM.02.3/3/2023

Tanggal: 31 Maret 2023

Berikut ini perbaikan, penambahan dan optimalisasi pada fitur maupun fungsi yang telah diterapkan pada Aplikasi SIMARI - PNBP versi 2.1:

- Penambahan data tiga belas satuan kerja Pengadilan Tingkat Banding baru
- Penambahan Menu Koreksi untuk menambahkan data koreksi
- Pembaruan Menu Pembukuan untuk laporan data koreksi
- Pembaruan Menu Rekonsiliasi untuk menambahkan data rekonsiliasi